

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI**  
**DÖVLƏT STATİSTİKA KOMİTƏSİNİN APELLYASIYA ŞURASI**

**Q Ə R A R**

№ 1

Bakı şəhəri

07 avqust 2017-ci il

Apellyasiya Şurası Dövlət Statistika Komitəsi sədrinin birinci müavini - Apellyasiya Şurasının sədri Vahab Feyruz oğlu Məmmədovun sədrliyi ilə Pərvanə Vilayət qızı Məmmədovanın Maliyyə və təsərrüfat şöbəsinin Maliyyə sektorunun aparıcı məsləhətçi vəzifəsinin tutulması üçün 2017-ci il iyulun 24-də keçirilən daxili müsahibənin nəticəsinə dair şikayətinə baxaraq müəyyən etdi:

Maliyyə və təsərrüfat şöbəsinin Maliyyə sektorunun məsləhətçisi Məmmədova Pərvanə həmin sektorun aparıcı məsləhətçi vəzifəsinin tutulması üçün Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsi tərəfindən 2017-ci il 15 may tarixində elan edilmiş daxili müsahibədə iştirak etmişdir. Dövlət Statistika Komitəsinin 2017-ci il 19 iyul tarixli 106/t nömrəli əmri ilə Dövlət Statistika Komitəsinin, Dövlət İmtahan Mərkəzinin nümayəndələrindən və müstəqil ekspertdən ibarət müsahibə komissiyaları yaradılmışdır. Müsahibə 2017-ci il iyulun 24-də Dövlət Statistika Komitəsinin Maliyyə və təsərrüfat şöbəsinin müdiri Tatyana Kuzina, Dövlət İmtahan Mərkəzinin nümayəndəsi Kamil Baxşəliyev və müstəqil ekspert Saleh Mövlamovdan ibarət komissiya tərəfindən keçirilmişdir. Pərvanə Məmmədovaya müsahibə komissiyasının üzvlərindən T. Kuzina və S. Mövlamov 16, K. Baxşəliyev isə 14 bal vermiş və nəticədə iştirakçı 15.3 bal toplayaraq müvəffəqiyyət qazana bilməmişdir.

Müsahibənin nəticəsindən narazı qalan namizəd "Dövlət qulluğu haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 29-1-ci maddəsinə və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 21 iyun tarixli 1474 nömrəli Fərmanınının 3.4.1-ci yarımbəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsinin Apellyasiya Şurasına müraciət etmişdir. Apellyasiya şikayətinə baxılması ilə əlaqədar müsahibə komissiyasının üzvlərinin rəyləri nəzərdən keçirilmişdir. Dövlət İmtahan Mərkəzinin nümayəndəsi K. Baxşəliyevin rəyinə əsasən namizədin maliyyə sahəsi üzrə təcrübəsi var və peşə hazırlığı normaldır, lakin müsahibə proqramı üzrə biliyi və dünyagörüşü zəifdir, vəzifənin tutulma şərtlərində rus dili və ingilis dilinin orta səviyyədə bilmək tələb olunmasına baxmayaraq namizədin xarici dil biliyi zəifdir. Müstəqil ekspert S. Mövlamovun rəyinə əsasən namizədin müsahibə proqramı üzrə hazırlıq səviyyəsi qənaətbəxşdir. Ekspert öz rəyində bildirmişdir ki, namizədin şəxsi keyfiyyətləri, təşəbbüskarlığı, bu sahə üzrə təcrübəsi, iqtisadi və dövlət qulluğu üzrə bilikləri və bu biliklərini tətbiq etmə bacarığının olması gələcəkdə vəzifə funksiyalarının yerinə yetirilməsinə müsbət təsir göstərəcəkdir.

Apellyasiya Şurası üzvlərinin müzakirələrdən sonra gəldiyi yekun nəticəyə, həmçinin Maliyyə və təsərrüfat şöbəsinin müdiri T.Kuzinanın rəyinə əsasən, P.Məmmədovanın iqtisadi və dövlət qulluğu üzrə biliyini və bunu tətbiq etmə bacarığını, eyni zamanda ixtisası üzrə (11 il 6 ay) təcrübəsini nəzərə alaraq, Maliyyə və təsərrüfat şöbəsinin Maliyyə sektorunun aparıcı məsləhətçi vəzifəsinə tutulması məqsədəuyğun hesab edilmişdir.

Yuxarıda göstərilənləri nəzərə alaraq Dövlət Statistika Komitəsinin Apellyasiya Şurası qərara aldı:

1. Məmmədova Pərvanə Vilayət qızının 24 iyul 2017-ci il tarixli apellyasiya şikayəti təmin edilsin və Maliyyə və təsərrüfat şöbəsinin Maliyyə sektorunun aparıcı məsləhətçi vəzifəsinin tutulması üçün 2017-ci il iyulun 24-də keçirilən daxili müsahibənin nəticəsi ləğv edilsin.

2. S. Süleymanova Dövlət Statistika Komitəsinin Apellyasiya Şurasının qərarı qəbul edildiyi gündən onun surətini üç gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Dövlət İmtahan Mərkəzinə təqdim edilməsini təmin etsin.

3. Qərardan Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasına şikayət verilə bilər.

Sədr



Vahab Məmmədov

Q.Əliyev



V.Məmmədəlizadə

A.İbrahimova



G. Məmmədov



S. Süleymanova



V.Əliyeva

Ö. Vəlizadə

